1

证券代码：603296 证券简称：华勤技术 公告编号：2025-087

华勤技术股份有限公司

关于公司协议受让晶合集成

部分股份过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

华勤技术股份有限公司（以下简称“公司”、“华勤技术”）基于对合肥晶

合集成电路股份有限公司（股票代码：688249，以下简称“晶合集成”）长期投

资价值的认可，与力晶创投于2025年7月29日签署《股份转让协议》，拟以现金

方式协议受让力晶创投持有的晶合集成120,368,109股股份，占晶合集成总股本的

6.00%，转让价格为19.88元/股，转让总价为人民币2,392,918,006.92元。具体内

容详见公司在指定信息披露媒体及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）于

2025年7月30日披露的《华勤技术关于公司拟协议受让晶合集成部分股份的公告》

（公告编号：2025-063）。

二、股份过户登记情况

近日，公司与力晶创投取得了中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券

过户登记确认书》，公司本次协议受让晶合集成股份已完成过户登记手续，股份

过户登记时间为2025年8月27日。

本次交易前，公司未持有晶合集成股份；本次交易后，公司持有晶合集成

6.00%的股份。本次协议受让办理、款项支付情况与前期披露的协议约定一致。

特此公告。

华勤技术股份有限公司董事会

2025年8月30日

	一、交易概述
	华勤技术股份有限公司（以下简称“公司”、“华勤技术”）基于对合肥晶合集成电路股份有限公司（股票代码：
	二、股份过户登记情况